

용 인 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 제34회 용인시 문화상 수상후보자 추천 및 홍보 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 시 향토문화 창달과 지역사회 발전에 기여한 시민을 발굴하여 제34회 용인시 문화상 수상자를 아래와 같이 선정하고자 하오니, 각 기관·단체 및 전 부서에서는 후보자 모집기간인 <u>2024. 4. 8.(월) ~ 5. 10.(금)까지</u> 적격한 후보자가 신청할 수 있도록 적극 홍보하여 주시기 바랍니다.
- 3. 특히, 문화상 수상후보자 접수 시 각 부문별 문화상 추천권자는 공적사항을 필히 확인한 후 추천서를 포함하여 후보자 제출서류를 용인시청 문화예술과(문화정책팀)로 2024. 5. 10.(금)까지 송부하여 주시기 바랍니다.

- < 문화상 선정 개요 > -

- 1. 시상부문: 7개 부문(학술, 문화, 예술, 교육, 지역사회봉사, 체육, 관광)
- 2. 수상인원 : 부문별 각 1명
 - * 추천자가 없거나 심사 결과 적격자가 없는 부문은 선정하지 않음
- 3. 접수기간 : 2024. 4. 8.(월) ~ 5. 10.(금) 18:00 (토요일 및 공휴일 제외)
- 4. 접 수 처 : 용인시청 문화예술과(2층) 문화정책팀
- 5. 추천권자 : 구청장, 읍면동장, 각 부문별 관계기관장, 단체장, 학교장 등
- 6. 선정절차
 - 가. 수상후보자가 구청·읍면동·관계기관 및 단체로 서류 제출
 - 나. 구청·읍면동·관계기관 및 단체에서 서류검토 후, 추천서 등 서류를 용인시 문화예술과로 제출
 - 다. 용인시문화상심사위원회 심사 및 수상자 최종선정
- 붙임 1. 문화상 수상후보자 모집 공고문 1부.
 - 2. 문화상 제출서류 1부. 끝.

용 인

수신자 전부서, 경기도용인교육지원청교육장, 경기관광공사사장, 용인<mark>문화재단대표</mark>이사, 재단법인용인시자원봉 사센터이사장, 용인문화원장, 용인예총회장, 용인시체육회장, 용인시 각 대학총장

주무관 문화정책팀장 **인숙향** 전결 2024. 4. 8. **조문회**

협조자

시행 문화예술과-8232 (2024. 4. 8.) 접수

우 17019 경기도 용인시 처인구 중부대로 1199, 문화예술과 (삼가동) / www.yongin.go.kr

전화번호 031-324-2064 팩스번호 031-324-2149 / yoo5496@korea.kr / 비공개(5)

- 함께 만드는 미래, 용인 르네상스 -